
CONSIDERANDO:

l

/// ...

SALTA, 29 de agosto de 2002

Exptes, Nros, 8076/02 - 8261/01- 570/87

VISTO:

RES D Cs Ex Nº 188/02

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(Ad-referéndum del Consejo Directivo)

RES U EL V E:

Las diversas solicitudes de alumnos de la carrera del Profesorado en Matemática y
Física, Plan de Estudios en vías de extinción, para cursar asignaturas que sustituyen a las
originales;

Que a tales fines se ha emitido la Res. C.D. Nº 332/00, que dispone dar un encuadre
legal a tales alumnos;

Que se cuenta con los informes de la Comisión de Carrera respectiva;

Que conforme a lo dispuesto en el Art. 4° de las disposiciones transitorias (Anexo I -
Res. C.D. Nº 332/00, Decanato debe, "ad-referéndum" del Consejo Directivo, acordar la
condición de Alumno de Plan de Extinción;

POR ELLO y enuso de las atribuciones que le son propias;

Apellido y Nombre L.U.Nº Por la asignatura del Deberá cursar, en el Plan 1997Plan 1987

Gerónimo, Gloria 202.809 Al ebra I Al ebra I L.M.87
Física III Física 3

Menendez M.Andrea 041.675 Física IV Física Moderna 2

Blesa, Carlos 202.314 Física III Física 3
Física IV Física Moderna 2

200.477 Al ebra I Al ebra I L.M.87
Física III Física Moderna 2

201.918 Física IV Física Moderna 2
041.497 Al ebra I Al ebra I L.M.87

ARTICULO lº: Dotar de la calidad de "Alumno de Plan de Estudio en Extinción", dentro de los
términos de la Res. CD Nº 332/00, a los alumnos de la carrera del Profesorado en Matemática y
Física que se menciona, para cursar las asignaturas sustitutivas que en cada caso se indica:

BUENOS AIRES A77 - 4400SALTA
REPUBLICAARGENTINA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS



.. ./// - 2 -

FRANCISCO RAMOS
DECANO

FACULTADDE CIENCIASEXACTAS

&»Ea. VERONICA M. JAI DER0YO
~ SECRETARIA AC :A
Facultad de Ciencia actas

Gordillo, Pascual Silvano - L.U. Nº 41.662 - Física Moderna 2
Bayón, Luis, L.U. N-L.U. Nº 12.005 - Física Moderna 2
Figueroa, Elda Bettina- L.U. N 16.737 - Física Moderna 2
Rodríguez, Roxana Luz- L.U. Nº 12.035 - Física Moderna 2

Por no haber regularizado Física Moderna 1, conforme a lo establecido por Res. D.Cs.Ex. Nº
033/02.

ARTICULO 2°: No autorizar, el cursado en calidad de Alumnos de Plan de Extinción, en las
asignaturas que en cada caso se menciona a los alumnos:

ARTICULO 3°: Hágase saber al Departamento de Alumnos para su toma de razón, registro y
demás efectos. Publíquese en cartelera Nº 3. Cumplido, ARCHÍVESE.

Apellido y Nombre L.U.Nº Por la asignatura del Deberá cursar, en el Plan 1997Plan 1987
Quispe, Miriam Andrea 201.937 Algebra I Algebra I (L.M.87)

Física III Física 3
Física IV Física Moderna 2

Russo, Carmen Rosalía 12.037 Algebra I Algebra I (L.M.87)
Física III Física Moderna

Sulca, Mario Roberto 11.922 Geometría Axiomática Geometría Axiomática (LM.87)

Nieva, Viviana Elizabeth 201.955 Algebra I Algebra I (L.M.87)
Física III Física 3

Robador, Eduardo 40.410 Algebra I Algebra I (L.M.87)

BUENOS AIRES A77 - 4400 SALTA
REPUBllCA ARGENTINA

RES. D.CGEN 188/02

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


